
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  

Министерства здравоохранения Российской Федерации  
(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 
П Р И К А З 

 
17.08.2021 № 1383-С 

 
г. Екатеринбург 

 
О зачислении в число обучающихся 1-го курса  

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России 
(обучение за счет средств физических и/или юридических лиц) 

 
На основании решения приемной комиссии (протокол № 12 от 

17.08.2021), Правилами приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России, 
 
приказываю:  
 

зачислить с 01.09.2021 в число обучающихся 1-го курса ФГБОУ ВО 
УГМУ Минздрава России следующих лиц, успешно прошедших 
вступительные испытания и конкурсный отбор, заключивших договор на 
подготовку специалиста за счёт средств бюджета Свердловской области: 

 
§ 1 

Лечебно-профилактический факультет 
по специальности «31.05.01 Лечебное дело» 

(очная форма обучения, 6 лет) 
 

№ ФИО Сумма баллов 
1 Салтыков Максим Алексеевич 256 
2 Коробейников Никита Сергеевич 251 
3 Голодкова Юлия Юрьевна 251 
4 Сидачев Ярослав Яковлевич 247 
5 Кузнецова Евгения Денисовна 245 
6 Вареница Полина Владимировна 243 
7 Сергеева Екатерина Константиновна 239 
8 Голодок Виктория Александровна 236 
9 Правдина Софья Сергеевна 234 

10 Токарев Иван Андреевич 234 
11 Веселова Алина Степановна 231 



2 

№ ФИО Сумма баллов 
12 Лямина Елена Владимировна 230 
13 Садыкова Алина Рифовна 229 
14 Пупышева Софья Николаевна 229 
15 Никитина Ольга Викторовна 228 
16 Вавилов Артур Владимирович 228 
17 Упорова Екатерина Олеговна 225 
18 Шимарова Гера Дмитриевна 223 
19 Нигамадзянова Алина Радиковна 223 
20 Манторова Ирина Андреевна 223 
21 Шалин Александр Николаевич 223 
22 Карькова Полина Сергеевна 222 
23 Протасевич Полина Алексеевна 222 
24 Нуякшин Арсений Дмитриевич 221 
25 Матвейчук Вячеслав Вадимович 219 
26 Маркова Софья Ивановна 217 
27 Ковригин Денис Антонович 217 
28 Илюкина Екатерина Юрьевна 216 
29 Панов Иван Николаевич 216 
30 Ключникова Ангелина Александровна 215 
31 Попова Ксения Евгеньевна 213 
32 Ботин Владислав Сергеевич 212 
33 Кривешко Богдан Дмитриевич 212 
34 Зимина Александра Владимировна 210 
35 Сухинина Анна Дмитриевна 210 
36 Новгородцева Яна Андреевна 210 
37 Лушникова Юлия Евгеньевна 209 
38 Николаева Евгения Алексеевна 209 
39 Сенникова Анастасия Евгеньевна 207 
40 Русинова Ксения Михайловна 206 
41 Шутов Кирилл Романович 206 
42 Малышев Георгий Александрович 205 
43 Егоров Петр Павлович 204 
44 Корякин Филипп Ефимович 202 
45 Ахматдинова Лейсан Флюровна 201 
46 Туранов Александр Олегович 201 
47 Устинов Семён Валерьевич 201 
48 Шумейко Полина Андреевна 200 
49 Харитонова Арина Алексеевна 200 
50 Рябенко Даниил Андреевич 200 
51 Крючкова Елизавета Александровна 200 
52 Старкова Елена Алексеевна 200 
53 Некрасова Мария Алексеевна 199 



3 

№ ФИО Сумма баллов 
54 Ткачёва Ирина Сергеевна 198 
55 Карпова Диана Евгеньевна 198 
56 Козлов Арсений Алексеевич 197 
57 Левчук Яна Николаевна 196 
58 Южакова Анна Валерьевна 196 
59 Щипицына Анна Викторовна 196 
60 Антипов Даниил Сергеевич 196 
61 Бибикова Дарья Олеговна 195 
62 Панкратова Анастасия Дмитриевна 195 
63 Максимова Екатерина Андреевна 195 
64 Кожакин Денис Дмитриевич 194 
65 Ермаков Егор Сергеевич 194 
66 Старшая Анастасия Сергеевна 194 
67 Соколов Андрей Александрович 194 
68 Паньшина Дарья Романовна 194 
69 Привалова Валерия Андреевна 193 
70 Смирнов Александр Егорович 191 
71 Оглоблина Карина Евгеньевна 190 
72 Гордеев Матвей Юрьевич 189 
73 Юзикова Эллина Витальевна 188 
74 Шигай Елена Константиновна 188 
75 Базюк Алёна Павловна 188 
76 Никитин Алексей Сергеевич 187 
77 Злоказов Антон Павлович 187 
78 Катвицкий Иван Андреевич 186 
79 Ибрагимова Айсель Сулейман кызы 186 
80 Овчаров Андрей Сергеевич 186 
81 Быченко Евгения Олеговна 186 
82 Житкина Нелли Ивановна 185 
83 Скурихин Константин Алексеевич 185 
84 Корушина Виктория Сергеевна 185 
85 Шахмина Эвелина Дмитриевна 184 
86 Кушнир Павел Романович 184 
87 Горчаков Данил Ильич 183 
88 Урванов Андрей Алексеевич 183 
89 Лаубган Полина Викторовна 183 
90 Крылов Роман Владимирович 183 
91 Миних Анна Владимировна 183 
92 Смирнова Злата Сергеевна 183 
93 Волохова Мария Сергеевна 182 
94 Дурницына Владислава Александровна 181 
95 Сулейманов Радомир Данилович 181 



4 

№ ФИО Сумма баллов 
96 Борисенко Анастасия Владимировна 181 
97 Шенцов Виктор Александрович 179 
98 Ашкатова Эркина Валерьевна 178 
99 Белоусов Иван Дмитриевич 177 
100 Базылев Леонид Игоревич 177 
101 Снигирева Ксения Алексеевна 176 
102 Корнылюк Татьяна Витальевна 176 
103 Пономарев Александр Олегович 175 
104 Третьякова Полина Владимировна 175 
105 Завальнюк Виктория Олеговна 175 
106 Ткаченок Арсений Ильич 174 
107 Печеницын Илья Сергеевич 174 
108 Плотникова Валерия Викторовна 174 
109 Смачева Дарья Алексеевна 173 
110 Гайдукова Полина Александровна 172 
111 Кириллова Милена Олеговна 172 
112 Лопаткина Дарья Николаевна 171 
113 Ермоленко Марк Артемович 171 
114 Шеметун Екатерина Максимовна 171 
115 Абатуров Сергей Олегович 171 
116 Микушин Артём Дмитриевич 170 
117 Бусоргин Константин Алексеевич 168 
118 Шумихина София Сергеевна 167 
119 Нуриханов Руслан Рафаилевич 167 
120 Мелкозеров Евгений Романович 166 
121 Мирзянов Радим Рафисович 166 
122 Ёлкин Никита Алексеевич 164 
123 Меланина Алёна Вячеславовна 163 
124 Бурдакина Кристина Сергеевна 163 
125 Данилова Светлана Олеговна 162 
126 Бирюков Всеволод Сергеевич 161 
127 Янчаркин Егор Сергеевич 160 
128 Кашина Елена Викторовна 158 
129 Селянин Данил Андреевич 158 
130 Чуклинов Андрей Сергеевич 151 

 
  



5 

§ 2 
Педиатрический факультет 

по специальности «31.05.02 Педиатрия» 
(очная форма обучения, 6 лет) 

 
№ ФИО Сумма баллов 
1 Баширова Виктория Салмановна 239 
2 Сатин Тимур Леонидович 231 
3 Антонов Михаил Сергеевич 220 
4 Цыпушкин Максим Вячеславович 219 
5 Тимофеева Анна Михайловна 215 
6 Дмитриева Полина Владиславовна 206 
7 Сергеев Артём Сергеевич 201 
8 Вершинина Елизавета Михайловна 199 
9 Тальянская Анастасия Александровна 194 

10 Сайпеев Денис Алексеевич 192 
11 Хуснутдинова Регина Руслановна 191 
12 Клепикова Дарья Дмитриевна 191 
13 Рыжаков Илья Сергеевич 186 
14 Зырянкин Семён Михайлович 183 
15 Ковальчук Александра Кирилловна 179 
16 Дегтярев Олег Всеволодович 169 
17 Кузнецова Виктория Сергеевна 166 
18 Горбенко Даниил Павлович 165 
19 Вострецова Анастасия Евгеньевна 164 
20 Журавлёв Платон Антонович 145 

 
 
 

 
Ректор О.П. Ковтун 
 


	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
	Уральский государственный медицинский университет

